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ПАРТАЕЖВ ИНСТИТУТА ИСТОРИИ 
ПАРТИИ ПРИ ЦК КП ЛАТВИИ 

ДОЕЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ЛКСМ ЛАТВИИ

Фонд % 4222 
Опись $ 20 
1985 год
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п.п Наименование дел Начальн. 

и конечн. 
Ж  ТВ___

Кол-во
листов

Приме­
чание

Т
I.

2 .

3.

4.

5.

6.

Протоколы пленумов 
Г  2 -  о

Протоколы заседаний 
бюро Jč 4-15

Протоколы заседаний 
бюро № 16-27

20.02
26.12
1985
09.01
19.06 
1985

10.07 
18.12 
1985

Отдел комсомольских организаций

Информации отдела 
комсомольских органи­
заций

10.01
25.11
1985

129

187

177

23

Сектор учета членов ВЛКСМ и финансов

Журнал регистрации 
членов ВЛКСМ,‘снятых 
с комсомольского уче­
та

Ведомости начисления 
заработной платы

12.12.84
05.09.85

01 -  12 
1985

32

73
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7.

8.

9.

Отдел школьной молодежи 1 пионеров

8

136

*

49

Информации отдела школь­
ной молодежи и пионеров

Первичные комсомольские

16.03
15.12
1985

шганизапии

Протоколы собраний пер­
вичных комсомольских ор­
ганизаций
- колхоз "Зелта друва"
- совхоз "имени 60-летия 
Великой Октябрьской Со­
циалистической Револю­
ции

- организации:
-завод "Сподриба"
-К омбинат хлебопродуктов 
-Передвижная механизиро­
ванная колонна № 10 

-Отдел внутренних дел 
районного исполнительно­
го комитета

Планы работы, протоколы 
собраний

- школьные организации:
-Средняя школа имени 
Роберта Эйхе
-Анненкекская восьмилет­
няя школа

19.02
28.11
1985

15.03
23.04 
1985

Итого в данной описи на 2 . 
дел.

шстах вклю •юно 9 (девять)

Секретарь Добельскс 
ЛКСй Латвии

Зав.сектором учета 
нансов ДоЗельского 
ЛКСМ Латвии

Хранитель фондов партархива института 
истории партии при ЦК КП Латвии
«JLG 1988 года


